
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  

Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

   

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 19 DEL 26-06-2019 

 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO  

 

N. 19 DEL 26-06-2019 

 

Ufficio POLIZIA URBANA 

 

 

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO TRANSITO STRADA LOCALITA' PIE' DI 

GUALDO PER ESIGENZE STAGIONALI 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisei del mese di giugno, il Sindaco:  

 

ORDINA 

 

VISTA la presenza dello “Chalet degli Artisti” e del Circolo Tennis “ Gualtiero Barboni “ in 

località Piè di Gualdo nel centro abitato di Pioraco 

VISTA la vicinanza con i giardini pubblici e il numeroso afflusso di bambini e ragazzi che 

circolano nella zona  

CONSIDERATA la presenza presso lo “Chalet degli Artisti” di molti avventori presso i 

tavoli posizionati all’esterno, la quale ha evidenziato la necessità di interdire la zona al 

traffico veicolare per motivi di sicurezza pubblica 

ATTESO che la stagione estiva determinerà un forte afflusso di turisti 

VISTO l’art 107 del D.lgs 267/2000 sull’ordinamento degli enti locali 

VISTO E RICHIAMATO  il Decreto Sindacale n.66 del 05/06/2019 con cui sono state 

attribuite al Sindaco Dott. Matteo Cicconi le funzioni di Responsabile degli uffici e dei servizi 

rientranti nell’area di vigilanza 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.19 del 26-06-2019 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 2 

 

ORDINA 

 Il divieto di transito e di sosta dal 28/06/2019 al 15/10/2019 per autoveicoli presso 

Località Piè di Gualdo, dallo sbarramento posto in opera fino al palazzetto dello Sport. 

L‘accesso sarà autorizzato solo ai proprietari dello “Chalet degli Artisti”, per esigenze 

lavorative di carico e scarico merci, nelle persone di Daniele Manias, Papilli 

Francesca, Patrizia Pistola e fornitori dell’attività commerciale. 

 
 



Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.19 del 26-06-2019 COMUNE DI PIORACO 

 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto è conforme all’originale per usi amministrativi 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

Pioraco, li 28-06-2019 

 

  IL FUNZIONARIO 

   

 


